РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 733 от 28.03.2014
О присвоении наименования

кладбищу

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями),          от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии по топонимике» (с последующими изменениями), на основании решения городской комиссии по топонимике         (протокол от 26.02.2014 № 52):
1. Присвоить новому кладбищу в районе кладбища «Чернореченское»      наименование – «Чернореченское 2».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Пелевина А.Р.
И.о. главы Администрации города                                                          О.М. Лапин